Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

Rua Lamartine Delamare, 153, 2º andar, Centro, Jacareí/SP - CEP 12327-010
Telefone (12) 3955-9000 R: 9315

recursos.humanos@jacarei.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 014/2025

A Sra. GILIANI FORTES ROSSI, Secretária de Administração e Recursos Humanos, do Município

de Jacareí, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e das que lhe foram delegadas, convoca os

candidatos abaixo aprovados no Concurso Público, para que em 05 (cinco) dias úteis, efetue a abertura de

Processo Admissional via AtendeBem Online, conforme consta no e-mail de convocação.

A não apresentação da documentação no prazo descrito, o não comparecimento para

atendimento, bem como a não comprovação dos requisitos exigidos, implicará a desclassificação automática

no concurso prestado.

                            O acesso ao AtendeBem Online é feito da seguinte forma:
1. Pela internet acesse o link e http://www.jacarei.sp.gov.br/ e clique na opção “AtendeBem

Online”
2. Concorde com o “Termo de Responsabilidade”
3. Digite o CPF no respectivo campo:

a. Caso o CPF já seja cadastrado, clicar em “Avançar”.
b. Caso o CPF não seja cadastrado, clicar em “Cadastrar” e preencha as

informações necessárias, definindo a senha de acesso.
4. Com o cadastro efetivado, faça o login, digitando o CPF e a Senha.
5. Selecione a opção “Abrir novo processo”
6. Escolha o assunto “Processo Admissional” na seta indicada e no campo “Descrição da

Solicitação” digite o nº do Edital e o cargo para o qual foi convocado.
7. Para finalizar anexe os arquivos solicitados na convocação e clique em “Protocolar

Eletronicamente”.
Prazo final para envio da documentação: 4/7/2025.

Data de atendimento: 8/7/2025
Horário: 09h00
Endereço: Auditório da Escola de Gestão Pública (Centro do Servidor) – Rua Lamartine Delamare, 153,
Centro, Jacareí – SP.

Edital de Concurso Público: 002/2023
Cargo: AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
Homologação: 25/8/2023

CLAS. NOME R.G SECRETARIA
323º JANAINA MONTEIRO DOS SANTOS 33.011.471-2 EDUCAÇÃO
324º DORANY ALVES DOS REIS DA SILVA 35.208.604-X EDUCAÇÃO
325º SIMONETI BARBOSA XAVIER PEREIRA 34.374.842-3 EDUCAÇÃO
326º DANILA GRAZIELA MIGUEL SILVA 35.206.386-5 EDUCAÇÃO
327º CIBELE PAOLA DA SILVA 41.273.516-7 EDUCAÇÃO

Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

Rua Lamartine Delamare, 153, 2º andar, Centro, Jacareí/SP - CEP 12327-010
Telefone (12) 3955-9000 R: 9315

recursos.humanos@jacarei.sp.gov.br

328º FLAVIA FARIA DE MOURA SANTOS 42.652.827-X EDUCAÇÃO
329º JANIEILA DA COSTA DE CASTRO SILVA 44.779.950-2 EDUCAÇÃO
330º TATIANA CHAVES CUSTODIO 44.475.168-3 EDUCAÇÃO
331º ANGIE LORENA ALVAREZ DE CABEZA F291280Y EDUCAÇÃO
332º DENISE APARECIDA DE PAULA 45.735.331-4 EDUCAÇÃO
333º LAURA FONTANESI SANT ANNA 44.999.213-5 EDUCAÇÃO
334º DANIELA SANTOS DE ALMEIDA LIMA 47.779.107-4 EDUCAÇÃO
335º ALINE TAMIRES BARBOSA 42.326.782-6 EDUCAÇÃO

336º JAQUELINE FERREIRA DOS SANTOS DE
ALMEIDA 47.657.226-5

EDUCAÇÃO

337º KAIO MACEDO LAGDEN 45.766.147-1 EDUCAÇÃO
338º PAMELA DANIELLE RAMOS FRANCISCO 46.081.823-5 EDUCAÇÃO
339º ANA PAULA MOREIRA DE SOUZA 37.753.188-1 EDUCAÇÃO

340º CARLOS VINICIUS MARCONDES DIJAN
DOMENICO 52.246.375-7

EDUCAÇÃO

341º GABRIELLE LARISSA FERREIRA ROSSONI
MACHADO 52.331.674-4

EDUCAÇÃO

342º FABIANA APARECIDA RAMOS AGUIAR DOS
SANTOS 55.284.296-X

EDUCAÇÃO

343º ERICA DE OLIVEIRA GOMES 52.683.099-2 EDUCAÇÃO
344º JULIA REGINA DOS SANTOS 52.880.642-7 EDUCAÇÃO
345º KATHELLYN RENATA APARECIDA LUZIA 52.159.444-3 EDUCAÇÃO
346º RAISSA APRIJO OLIVEIRA 53.967.859-4 EDUCAÇÃO
347º NICOLE VIANA DA SILVA 52.329.969-2 EDUCAÇÃO
348º MARIA LAURA APARECIDA PEREIRA ROSA 55.007.680-3 EDUCAÇÃO
349º GABRIELI DE ALMEIDA NOGUEIRA 60.803.681-X EDUCAÇÃO
350º STHEFANY ANDRADE DA SILVA 37.953.844-1 EDUCAÇÃO

Edital de Concurso Público: 002/2023
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL
Homologação: 25/8/2023

CLAS. NOME R.G SECRETARIA
22º MARIANE PEREIRA MIACCI 30.378.140-3 ASSISTÊNCIA SOCIAL

Edital de Concurso Público: 002/2023
Cargo: FISCAL DE TRIBUTOS
Homologação: 25/8/2023

CLAS. NOME R.G SECRETARIA
5º FRANCISCO JOSE DE OLIVEIRA CARVALHO 35.530.513-6 FINANÇAS

Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

Rua Lamartine Delamare, 153, 2º andar, Centro, Jacareí/SP - CEP 12327-010
Telefone (12) 3955-9000 R: 9315

recursos.humanos@jacarei.sp.gov.br

Edital de Concurso Público: 002/2023
Cargo: MOTORISTA
Homologação: 25/8/2023

CLAS. NOME R.G SECRETARIA

17º FABIANO FELICIO DA SILVA 24.693.909-6 SAÚDE
18º ANTONIO CARLOS HILARIO DO PRADO 23.707.799-1 ASSISTÊNCIA SOCIAL

Jacareí, 27 de junho de 2025.

Giliani Fortes Rossi
Secretária de Administração e Recursos Humanos